

TYTUŁ: Pokoje nad morzem w Gdyni Orłowie**CENA: 50,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Iwona i Krzysztof Rybiccy** (.: pokoje .:)Adres: **Balladyny 22a**Miasto: **Gdynia-orłowo**Województwo: **pomorskie**Telefon: **587181818**

OPIS:

Pokoje i apartamenty do wynajęcia w Gdyni Orłowie nad morzem.

Serdecznie zapraszamy do najpiękniejszej dzielnicy Gdyni. Pokoje gościnne i apartamenty znajdują się w naszym "Domu Gościnnym" zlokalizowanym w samym centrum Trójmiasta, w Gdyni Orłowie, w cichej i malowniczej części tej dzielnicy przy ul. Balladyny 22a.

Miejsce to oddalone jest 300 m od plaży i 500 m od mola.

W najbliższej okolicy znajduje się malowniczy park nadmorski, z którego rozpościera się widok na urwisty klif oraz rezerwat przyrody.

Idąc 200 m w kierunku południowym od naszego Domu Gościnnego dojdziemy do zabudowań XVII- wiecznego folwarku i drugiego parku którym można dojść do Sopotu.

Kontakt:

Iwona i Krzysztof Rybiccy

Tel. 58 7181818

www.pokojemorze.pl

Zameldowanie/wymeldowanie:

od 14:00 do 12:00

Cena:

Cena wynajmu wynosi od 40 do 70 PLN od osoby/za dobę i jest uzależniona od terminu przyjazdu (w sezonie lub po sezonie), długości pobytu oraz ilości osób w pokoju lub apartamencie.

Udogodnienia:

Udogodnienia dla niepełnosprawnych. Ogólnodostępne deski do prasowania, żelazka, pralka, grill w ogródku.

Wyżywienie:

W naszym Domu Gościnnym znajduje się w pełni wyposażona kuchnia przystosowana do przygotowywania samodzielnych posiłków oraz aneksu kuchenne na każdym piętrze i w części pokoi.

W odległości 30 m od naszej posesji znajduje się osiedlowy sklep spożywczy.

Parking:

Na miejscu dostępny bezpłatny parking.

Komunikacja:

Dzięki świetnie rozbudowanej komunikacji miejskiej (autobusy i Szybka Kolej Miejska) oraz przystanków położonych w niewielkiej odległości (ok 300 m) przemieszczanie się po Trójmieście nie stanowi większego problemu.

Internet:

Na miejscu nasi Goście mogą bezpłatnie korzystać z bezprzewodowego dostępu do szybkiego Internetu.

Najbliższe atrakcje: Dom Stefana Żeromskiego 0, 5 km, Park rozrywki Kolibki 1, 9 km, Centrum Nauki Experyment 2 km, Stadion Miejski w Gdyni 2, 1 km, Aquapark Sopot 2, 1 km, Gdynia Hala Arena 2, 6 km, Latarnia Morska Sopot 3 km, Teatr Atelier im. Agnieszki Osieckiej 3, 6 km, Muzeum Marynarki Wojennej 4 km, Akwarium Gdyńskie 4, 3 km, Planetarium 4, 3 km, ORP Błyskawica 4, 4 km, ZOO Gdańsk Oliwa 7, 4 km, Archikatedra Oliwska 7, 7 km, Stadion Arena Gdańsk 11, 3 km

Restauracje i zakupy spożywcze:

osiedlowy sklep spożywczy 30 m, Centrum Handlowe KLIF ze 150 sklepami 300 m

Restauracja Tawerna Orłowska 500 m

Najbliższe lotniska: Lotnisko im. Lecha Wałęsy w Gdańsku 12, 3 km

Więcej informacji na stronie: www.pokojemorze.pl